
22

چهارشنبه
1400

اردیبهشت

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3073
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
فرصتهااتفاقنمیافتند
شماآنهاراایجادمیکنید

آگهى

کریس گروسر

آگهي مزایده عمومي
1400-82

نوبت اول آگهی: 1400/02/22                                                                                   نوبت دوم آگهی: 1400/02/25    
سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهري شهرداري شيراز در نظر دارد اجاره تابلوهاي منصوبه بر روي عرشه پل هاي هوایی مشروحه ذیل را جهت بهره برداري تبليغاتی 
از طریق مزایده عمومی به مدت دوسال واگذار نماید. لذا از کليه شرکتها و کانون هاي تبليغاتی داراي مجوز فعاليت تبليغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان فارس دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده  به آدرس ميدان شهيد مطهري -  نبش بلوار قدوسی شرقی– سازمان سيما، منظر و فضاي 

سبز شهري – واحد  كپی مراجعه نمایند.

  قيمت ماهيانه مساحت  ابعادتعداد  وجهنوع سازهمحل  سازهردیف
به ریال

 مبلغ  اجاره بها
دو سال به ریال

 مبلغ سپرده
 شرکت در

مزایده به ریال

 بلوار هفت تنان1
جنب کوچه 15

1484100/000/000*23پل هوایی
6/336/000/000317/000/000

 دکتر حسابی2
شهرک حافظ

1599140/00/000*3-18*23پل هوایی

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قيمت پيشنهادي سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2.ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخيص و وصول درآمد شهرداري شيراز و سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهري براي کليه متقاضيان الزامی است .

3.متقاضی می بایست قبل از ارائه پيشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کيف مورد اجاره مطلع گردد و پيش بينی هاي لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد 
را بنماید چرا که پس از ارائه پيشنهاد هيچگونه عذر و بهانه اي در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نيست.

4.مبلغ تضمين شركت در مزایده طبق جدول فوق كه می بایست به یكی از صورتهاي مشروحه زیر همراه با اسناد مزایده در پاكت )الف( به دستگاه مزایده گزار تسليم 
شود. 

الف- ضمانتنامه به نفع شهرداري شيراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455         
ب – فيش واریز نقدي به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر

5.آخرین مهلت تحویل پيشنهادها: تا پایان وقت اداري مورخه 1400/03/05 می باشد .
6.زمان تشکيل کميسيون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 1400/03/08 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقی شهرداري شيراز واقع در چهار راه خلدبرین خواهد 

بود.
7.بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و سازمان در رد یک یا کليه پيشنهادات مختار است.

8.برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
9.سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

10.درصورت نياز به اطلاعات بيشــتر، شــــماره تلفن هاي07138431270-07138431279 آماده پاســــخگویی می باشد.     
11.آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

35800                                        1128154
اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي حصروراثت 
استناد  به  کازرون   2372453981 ملی  شماره  به  فدائيان  محسن  آقاي 
شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 
شادروان  که  داشته  اشعار  چنين  و  نموده  شورا  این  تقدیم   4/99/1023
در  کازرون   2370225904 ملی  شماره  به  فرزند صادق  شهریاري  کتان 
تاریخ 99/09/26 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حين الفوت 

وي عبارتند از :
پسر   2370407301 ملی  شماره  به  محمدرحيم  فرزند  فدائيان  1-مجتبی 

متوفی 
پسر   2372453981 ملی  شماره  به  محمدرحيم  فرزند  فدائيان  2-محسن 

متوفی 
دختر   2371852716 ملی  شماره  به  محمدرحيم  فرزند  فدائيان  3-افسانه 

متوفی 
دختر   2370377100 ملی  شماره  به  محمدرحيم  فرزند  فدائيان  فتانه   -4

متوفی 
دختر   2370482346 ملی  شماره  به  محمدرحيم  فرزند  فدائيان  مریم   -5

متوفی 
دختر   2372075535 ملی  شماره  به  محمدرحيم  فرزند  فدائيان  زهرا   -6

متوفی
نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصيتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر نخستين آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
35803/194041                76 م الف 

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

شهرستان کازرون 

آگهي مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهني( 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق سند مالکيت ششدانگ یکبابخانه به مساحت 555 مترمربع تحت پلاک 20/28 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس بنام 
آقاي خداکرم پاده بان صادر و تسليم گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی مبلغ 2/607/000/000 ریال ارزیابی شده است و پلاک مزبور داراي 
173 مترمربع اعيان که از مصالح سنگ و گچ و سقف تيرآهن ساخته شده و داراي انشعابات آب و برق و گاز و تلفن می باشد و پلاک فوق از ساعت 
9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1400/03/09 در اداره ثبت اسناد و املاک خشت از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فروش شروع و به 
بالاترین قيمت پيشنهادي نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی هاي مربوط به آب، برق، گاز و تلفن اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده داراي آنها باشد و نيز بدهی هاي مالياتی و عوارض شهرداري و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطيل رسمی گردد، مزایده روز اداري بعد از تعطيلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/02/22                                                              35802/194042                             83 م الف 

علیرضا کشوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های

فاقد سند رسمي 
رای شماره 139960311002001571 مورخ 99/12/16 موضوع  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
از  1 صادره  شناسنامه  بشماره  فریدون  فرزند  ایثاری  سعید  آقای  متقاضی 
کازرون نسبت به 24 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
اصلی   89 از  فرعی   245 پلاک  مترمربع   849/57 مساحت  به  مزروعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 89 اصلی قطعه 3 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداری از مالک رسمی آقای محمد و امراله و کرامت اله امیر 
عضدی (محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/07                                                                         تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1400/02/22
35702                         40 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های

فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311002001573 مورخ 99/12/16 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
 952 شناسنامه  بشماره  اله  کرامت  فرزند  بخت  نیک  مریم  خانم  متقاضی 
 890/31 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  کازرون  از  صادره 
مترمربع پلاک 28 فرعی از 111 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 
فرعی از 111 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری و 
انتقال ملک با واسطه از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد حسین طباطبائی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/07   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/22
35701                  55 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغييرات شرکت عمران راه برسا گستر شرکت سهامی خاص به 
استناد صورتجلسه  به  شماره ثبت 35839 و شناسه ملی 10530481549 
اتخاذ  ذیل  تصميمات   1400/02/04 مورخ  ساليانه  عادي  عمومی  مجمع 
شد : - اعضاء هيئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقاي منصور 
کدملی  به  محمدي  مسعود  آقاي  و   2292197987 کدملی  به  محمدي 
2298202516 و آقاي علی مقتدري به کدملی 6559350118 براي مدت 
2 سال انتخاب گردیدند - آقاي محمد محمدي به کدملی 2301138097 
به کدملی 2300219591به  نوید گوئی  نکيسا  بازرس اصلی و  به سمت 
انتخاب گردیدند -  البدل براي مدت یک سال مالی  سمت بازرس علی 

روزنامه طلوع جهت نشر آگهی هاي شرکت انتخاب شد.
35806                              1134448

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغييرات شرکت فنی مهندسی بهمن کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1397 و شناسه ملی 10530133359 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/01/29 تصميمات ذیل اتخاذ شد : -شرکت از مبلغ 100000000 ریال به مبلغ 600000000 
ریال منقسم به 100 سهم 6000000 ریالی با نام تواما از محل آورده نقدي و بالا بردن ارزش اسمی سهام که مبلغ افزایشی تماما طی گواهی 
نامه شماره 179 مورخه 1400/01/29 بانک ملی مرکزي کازرون 7321 واریز شد افزایش یافت و ماده 5 اساسنامه اصلاح گردید - سرمایه 
شرکت مبلغ 600000000 ریال منقسم به 100 سهم 6000000 ریالی می باشد.                                1134457                               35815
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهي تغییرات شرکت
شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  کازرون  موتور  کبير  شرکت  تغييرات  آگهی 
ثبت 569 و شناسه ملی 10530098680 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1399/11/19 تصميمات ذیل اتخاذ شد : - سال مالی شرکت به اول 
فروردین ماه هر سال تا آخر اسفند ماه همان سال تغيير یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.   1134456                               35814     
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های 

فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311002001529 مورخ 99/12/12 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
شناسنامه  بشماره  محمد  علی  فرزند  سیدی  قلعه  زارع  مریم  خانم  متقاضی 
103 در ششدانگ یکباب مرغداری به مساحت 11130/77 مترمربع پلاک 
1607 فرعی از 193 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 193 
متقاضی(  الحصه  سهم   ( کازرون  فارس   7 بخش  در  واقع   4 قطعه  اصلی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/22

35700                                 56 م الف 
داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي ابلاغ اجرائیه 
ابونصري،  گران  ابونصري،  توران  ابونصري،  طلا  ماه  خانم  به  بدینوسيله 
عبدالرحيم  فرزندان مرحوم  ابونصري  عبدالرحمن  ابونصري و  عبدالرسول 
اسناد  ثبت  اجراي   9900577 کلاسه  اجرایی  پرونده  مدیونين  ابونصري، 
کازرون ابلاغ می گردد که خانم بی بی جان مهبودي فرزند عوض بابت 
بدهی شما موضوع سند نکاحيه شماره 7936-70/08/22 دفترخانه ازدواج 
شماره 54 کازرون جهت وصول تعداد 2 عدد سکه طلا تمام بهار آزادي 
بانضمام مبلغ 198/667/788 ریال بابت مهریه به انضمام نيم عشر اجرایی 
پرونده  تشکيل  از  پس  که  است  نموده  صادر  اجرائيه  شما  عليه  متعلقه، 
اداره پست مشاهده و  مامور  اظهار  بنابه  به کلاسه مذکور، چون  اجرایی 
شناخته نگردیده اید و وکيل بستانکار آدرس دقيقی از شما سراغ نداشت 
لذا حسب درخواست وکيل بستانکار و به استناد ماده 18 آیين نامه اجراي 
اسناد رسمی لازم الاجرا به شما ابلاغ می گردد چنانچه ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت 
بستانکار ننمایيد عمليات اجرایی برابر مقررات عليه شما ادامه خواهد یافت 
و غير از این آگهی و آگهی مزایده ) چنانچه لازم باشد( آگهی دیگري 

صادر نخواهد شد.       35804/194040                       26 م الف 
داود انصاری-مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمي 

کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند 

رسمي 
مشاع   99/11/19 مورخ   139960311002001350 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
شناسنامه  بشماره  جعفر  سید  فرزند  حسینی  بدرالسعادت  خانم  متقاضی 
سهام  سهم   30 از  مشاع  سهم   27/5 به  نسبت  از  کازرون  صادره   21733
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 977/78 مترمربع پلاک 376 فرعی 
از 125 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا ک3 فرعی از 125 اصلی قطعه 
4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای )محمد 
تقی امیر عضدی( محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
اشخاص  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  به  نوبت  در دو 
توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/07                                                
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/22      35703             42 م الف 

داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مناقصه خدمات شهری و فضای سبز 
مرحله دوم نوبت ) اول – دوم (

شهرداری ششده در نظر دارد پیرو مصوبه شماره 70 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری فضای سبز و 
خدمات شهری به بخش خصوصی بصورت حجمی اقدام نماید لذا از پیمانکاران واجد شرایط که دارای ) توان 

مالی – سابقه کاری مرتبط – گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه ( هستند دعوت به عمل می آید.
شرایط مناقصه:

-واریز مبلغ ششصد میلیون ریال بحساب 3100002287000 نزد بانک ملی شعبه ششده بنام سپرده شهرداری 
بعنوان سپرده شرکت در مناقصه در صورتی که برنده مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نگردید سپرده وی به 

نفع شهرداری ضبط می گردد به همین منوال نفرات دوم و ...
-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

بحساب  فیش  طی  ریال  میلیون  سه  مبلغ  بایست  می  مناقصه  اسناد  خرید  جهت  کنندگان  -شرکت 
3100002284006 بنام درآمد شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش را به انضمام مدرک واحد مالی تحویل 

نمایند.
-سایر جزئیات مربوطه به تفصیل در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

شماره تماس:071-53464216
1130557             35757                       1274 م الف 

سروستاني – شهردار ششده 

آگهي تغییرات شرکت
آگهی تغييرات شرکت آرمان انرژي خليج فارس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 1127 و شناسه ملی 10860268500 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده مورخ 1399/12/13 تصميمات ذیل 
انتخاب گردیدند: آقاي  قرار ذیل  به  مدیره  اعضاء هيئت   - : اتخاذ شد 
احسان رحيمی و خانم سارا براتی و آقاي مصطفی عباسی براي مدت دو 
به سمت  ملی 2360038141  به شماره  زارع  انتخاب شدند. - رویا  سال 
بازرس اصلی -- خانم ماندانا ثابت به شماره ملی 1819207870 به سمت 
-روزنامه  شدند.  انتخاب  مالی  سال  یک  مدت  براي  البدل  علی  بازرس 

کثيرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی هاي شرکت انتخاب شد.
35708                        1134449

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری ممسني 

آگهي تغییرات شرکت
به  موتور کازرون شرکت سهامی خاص  تغييرات شرکت کبير  آگهی 
شماره ثبت 569 و شناسه ملی 10530098680 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادي بطور فوق العاده مورخ 1399/10/19 تصميمات ذیل اتخاذ 
شد : - انتخاب بازرسان: موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت بهداد حساب 
نمایندگی  به  به شماره ثبت 30888 و شناسه ملی 10320849506  آریا 
آقاي علی اصغر جعفرزاده هنجنی به شماره ملی 0452829356 به سمت 
به   2370472286 ملی  شماره  به  تقریبی  مصطفی  آقاي  و  اصلی  بازرس 
انتخاب گردیدند -  البدل براي مدت یک سال مالی  سمت بازرس علی 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1398/10/30 تصویب 

گردید.
35813                        1134455

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 


